О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 31 марта 2004 года
N 1327

Указ Президента Республики Казахстан от 18 мая 2005 года N 1575
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в
С о б р а н и и  а к т о в  П р е з и д е н т а
и Правительства (САПП)
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 31 марта 2004 года N 1327 "Указ
О штатной численности и структуре Администрации Президента Республики
К а з а х с т а н "  ( С А П П
Республики Казахстан, 2004 г., N 15, ст. 184; N 48, ст. 591; 2005 г., N 6, ст. 49)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :

      в пункте 1 цифры "361" заменить цифрами "376".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан